נרשמים ונרשמות לחטיבה מועצה אזורית חוף הכרמל

הרישום לכיתה ז'
לשנת הלימודים תשפ"ה
2024-2025

הרישום האינטרנטי יחל
ב-10.3.24 עד 28.3.24

שותפויות בקהילה

כבוד

ים של אפשרויות

יצירת גש"רים

העלאת הפל"א
והורדת המע"מ

תלמידות ותלמידים, הורים יקרים,

העלייה לכיתה ז', והמעבר הכרוך בה בין בית הספר היסודי לחטיבת הביניים, מלאה בהתרגשות - עבור התלמידות והתלמידים, ההורים, המורים, וגם עבורנו במועצה.